
редовни изборни

    Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8 Јазик 8

Физика Електротехника 1

9

K2 Предавална  3                                                                  

вон. проф. д-р Далибор Серафимовски

доц. д-р  Билјана Читкушева Димитровска 

Математика 1 0д 10:30 до 12 часот Вежби, Електротехника 1

10 К2- Амфитеатар 3 Предавална 3 К2- Предавална 3,

ред. проф. д-р Татјана Атанасова 

Пачемска вон. проф. д-р Далибор Серафимовски

Вежби, Математика 1

11 К2- Амфитеатар 2

доц. д-р Јасмина Вета Буралиева

ВЕЖБИ од 11 30 до 13 часот

12

Вежби, Физика

13

доц. д-р  Билјана Читкушева Димитровска 

14 Предавална 3

Вежби, Основи на програмирање

15  К2 Предавална 3

вон. проф. д-р Далибор Серафимовски

16

17

18

19

20

21

Mimosa Scheduling Software 7.1.10 8/6/2019 11:47

Во договор со предметен 

професор

ЕТФ - Штип, 1 сем.ЕИОИЕ и АСИ

Основи на програмирање                    K2 

Предавална  3,                                  вон. 

проф. д-р Далибор Серафимовски
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редовни изборни

    Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8

Теорија на сигнали и системи Електроника Математика 3 

9 К2- Предавална 14 К2- Предавална 14, К2- Предавална 4, 

ред. проф. д-р Сашо Гелев ред.проф. д-р Гоце Стефанов доц. д-р Марија Митева

10

Вежби, Електроника Електрични мерења Електрични инсталации

11 К2- Предавална 14 К2- Предавална 3 К2- Предавална 3

лаборант Маја Кукушева Панева доц. д-р Билјана Ч. Димитровска

ред. проф. д-р Василија Шарац

12

Вежби, Електрични мерења Вежби, Теорија на сигнали и системи

13 К2- Предавална 3 К2- Предавална 14 Вежби, Математика 3 

лаборант Дарко Богатинов лаборант Дарко Богатинов Предавална 4

доц. д-р Марија Митева

14

15

16

17

18

19

20

21
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ЕТФ - ЕИОИЕ и АСИ, Штип, 3 сем., стд. 
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редовни изборни

    Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8

Системи за далечинско и дистрибуирано 

управување Електромоторни погони Вежби,Теорија на електрични кола Теорија на електрични кола

9 К2- Предавалнa 3 К2- Предавална 14 К2- Предавална 14, К2- Предавална 3

вон. проф. д-р Тодор Чекеровски Ред. проф. д-р Влатко Чинговски лаборант  Маја Кукушева Панева ред. проф. д-р Василија Шарац

10

Вежби, Логички кола и дискретни системи Вежби, Електромоторни погони Логички кола и дискретни системи

11 К2- Предавална 3 К2- Предавална 14 К2- Предавална 14,

Лаборант Дарко Богатинов лаборант  Маја Кукушева Панева ред.проф. д-р Гоце Стефанов

12

Архитектура на компјутери Импулсна и дигитална електроника

13 К2- Предавална 14 ред.проф. д-р Гоце Стефанов

ред. проф. д-р Сашо Гелев

Во договор со предметен професот

14

15

16

17

18

19

20

21
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Распоред непарен семестар 2024/25 г. - ETФ АСИ
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редовни изборни

    Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8

Основи на веб програмирање Вежби,Теорија на електрични кола Теорија на електрични кола Производни и разводни постројки

9 вон. Проф. Д-р Далибор Серафимовски К2- Предавална 14 К2- Предавална 3 К2- Предавална 14

Во договор со предметен професор лаборант Маја Кукушева Панева ред. проф. д-р Василија Шарац ред. проф.д-р Драган Миновски

10

SCADA системи во електроенергетика

Основи на обновливи извори на 

енергија

11

К2- Предавална 14, места 36, 

компјутерска

вон. проф. д-р Тодор Чекеровски Ред. проф. д-р Влатко Чинговски

Во договор со предметен професор

12

Заштита при работа

Вежби, Основи на обновливи извори 

на енергија

13 лаборант Маја Кукушева Панева

Проф. Д-р Марија Хаџи Николова

Во договор со предметен професор Предавална 14

14

15

16

17

18

19

20

21
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ЕТФ - ЕИОИЕ Штип, 5 сем., стд. 
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    Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8

9 Интеракција човек-компјутер  Електромоторни погони

Проф. д-р Влатко Чингоски

вон. проф. д-р Далибор Серафимовски

предавална 14 

10

Вежби,  Електромоторни погони

Технички стандарди и регулатива лаборант Маја Кукушева Панева Пазари на електрична енергија

11 Доц. Д-р Ристе Тимовски

Предавална 14 ред. проф д-р Драган Миновски

Термини за изборен предмет по договор 

со предметен професор Предавална 14

12

Преносни и дистрибутивни системи

13

ред. проф. д-р Драган Миновски

Предавална 14

14

15

16

17

18

19

20

21
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Goce Delcev University
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редовни изборни

    Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8

Електрични актуатори и сензори Пазари на електрична енергија

9 вон. проф. д-р Тодор Чекеровски Проф.д-р  Драган Миновски

Термини за изборен предмет по 

договор со предметен професор

Роботика и автоматизација

10 Вежби, Микропроцесорски системи

ред. проф. д-р Сашо Гелев

Електрични актуатори и сензори Вежби, Роботика и автоматизација лаборант Дарко Богатинов

Вежби

11 лаборант Маја Кукушева Панева Лаборант Дарко Богатинов

Технички стандарди и регулатива

Доц. Д-р Ристе Тимовски

12

Термини за изборен предмет по договор 

со предметен професор

Микропроцесорски системи

13

ред. проф. Д-р Гоце Стефанов

14

15

16

17

18

19

20

21
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Распоред непарен семестар 2024/25 г. АСИ- ETF

Goce Delcev University

Студентите на студиска програма МЕХАТРОНИКА и РОБОТИКА да се обратат на предметни професори

ЕТФ - АСИ, Штип, 7 сем.
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